ホームページ公開

令和５年６月９日

保護者 様

                             ふじみ野市立三角小学校

                            校長  湯本  貴幸

校内硬筆展のご案内（お知らせ）

 初夏の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、平素よ

り本校の教育活動にご理解とご協力を賜りましてお礼申し上げます。

 さて、本年度は６月２２日（木）～６月２７日（火）の期間で校内硬筆展を行います

ので、お知らせします。

記

１ 期間  ６月２２日（木）～６月２７日（火）

２ 時間  １５：２０～１６：３０

３ お知らせ

（１） スリッパ等をお持ちください。

（２） 児童と同じ昇降口を使い、直接教室へお越しください。

（３） 教室前に掲示しています。

（４） １６：３０になりましたら、昇降口の鍵を閉めます。時間にな

りましたら、校舎から出ていただくようよろしくお願いします。

お問い合わせ先
２６４－５０１８

 ふじみ野市立三角 教頭 佐藤 道太